1 | P á g i n a

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ/MF:08.084.014/0001-42

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000

PORTARIA Nº 196/2017

DE 22 DE MAIO DE 2017

Concede meia diária ao senhor Carlito dos Santos Júnior,

Conselheiro Tutelar   e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º - Concede ao Sr. CARLITO DOS SANTOS JÚNIOR, ocupante do cargo de Conselheiro Tutelar,

vinculado à Secretaria de Desenvolvimento Social, 01 (uma) meia diária, ao preço unitário de R$: 100,00 (Cem reais),

para face as despesas com locomoção e alimentação, quando em viagem administrativa a cidade de Mossoró/RN, no

dia 24 de maio de 2017, para comparecer junto ao Instituto Técnico-Científico de Policia – ITEP, para acompanhamento

de procedimento de Corpo Delito de uma Criança na cidade de Mossoró/RN.

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Gabinete do Secretário, em 22 de MAIO de 2017.

Manoel Fernandes de Góis Veras

Prefeito Municipal

Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 24 DE MAIO DE 2017

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/

2 | P á g i n a

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ/MF:08.084.014/0001-42

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000

  PORTARIA Nº 194/2017

                                DE 22 DE MAIO DE 2017

Concede meia diária a senhora Francilaidy Liberato Bezerra,

Psicóloga  e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º - Concede a Srª. FRANCILAIDY LIBERATO BEZERRA, ocupante do cargo de Psicóloga, vinculado à

Secretaria de Desenvolvimento Social, 01 (uma) meia diária, ao preço unitário de R$: 100,00 (Cem reais), para face as

despesas com locomoção e alimentação, quando em viagem administrativa a cidade de Mossoró/RN, no dia 24 de maio

de 2017, para comparecer junto ao Instituto Técnico-Científico de Policia – TEP, para acompanhamento de procedimento

de Corpo Delito de uma Criança na cidade de Mossoró/RN.

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Gabinete do Secretário, em 22 de MAIO de 2017.

Manoel Fernandes de Góis Veras

Prefeito Municipal

Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 24 DE MAIO DE 2017

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/

3 | P á g i n a

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ/MF:08.084.014/0001-42

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000

PORTARIA Nº 195/2017

DE 22 DE MAIO DE 2017

Concede meia diária ao senhor José Maria Fernandes Filho,

Conselheiro Tutelar   e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º - Concede ao Sr. JOSÉ MARIA FERNANDES FILHO, ocupante do cargo de Conselheiro Tutelar,

vinculado à Secretaria de Desenvolvimento Social, 01 (uma) meia diária, ao preço unitário de R$: 100,00 (Cem reais),

para face as despesas com locomoção e alimentação, quando em viagem administrativa a cidade de Mossoró/RN, no

dia 24 de maio de 2017, para comparecer junto ao Instituto Técnico-Científico de Policia – ITEP, para acompanhamento

de procedimento de Corpo Delito de uma Criança na cidade de Mossoró/RN.

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Gabinete do Secretário, em 22 de MAIO de 2017.

Manoel Fernandes de Góis Veras

Prefeito Municipal

Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 24 DE MAIO DE 2017

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/

4 | P á g i n a

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ/MF:08.084.014/0001-42

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000

PORTARIA Nº 197/2017

DE 24 DE MAIO DE 2017

Concede meia diária ao Diretor de Departamento,

JOSÉ LUDUGERO DE OLIVEIRA NETO e dá outras

providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º - Concede ao Sr. JOSÉ LUDUGERO DE OLIVEIRA NETO, no exercício e

ocupante do cargo de Diretor de Departamento, vinculado à secretaria de Administração e

Recursos Humanos, 01 (uma) meia diária, ao preço unitário de R$: 150,00 (Cento e Cinquenta

Reais), para face as despesas com locomoção e alimentação, quando em viagem para reunião

a cidade de Mossoró/RN, no dia 25 de Maio de 2017, para comparecer junto ao auditório da II

URSAP , com intuito de  participar de uma reunião sobre a Situação de Investigação de óbito;

fluxo e acesso.

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições

em contrario.

 Gabinete do prefeito municipal de Campo Grande-RN, 24 de Maio de 2017.

Manoel Fernandes de Góis Veras

Prefeito Municipal

Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 24 DE MAIO DE 2017

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/

5 | P á g i n a

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ/MF:08.084.014/0001-42

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000

PORTARIA Nº 198/2017

DE 24 DE MAIO DE 2017

Concede meia diária a Enfermeira, Larisa de Oliveira

Moura e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º - Concede ao Sr. LARISA DE OLIVEIRA MOURA, no exercício e ocupante do

cargo de Enfermeira, vinculado à secretaria de Saúde, 01 (uma) meia diária, ao preço unitário

de R$: 100,00 (Cem Reais), para face as despesas com locomoção e alimentação, quando em

viagem para reunião a cidade de Mossoró/RN, no dia 25 de Maio de 2017, para comparecer junto

ao auditório da II URSAP , com intuito de  participar de uma reunião sobre a Situação de

Investigação de óbito; fluxo e acesso.

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições

em contrario.

 Gabinete do prefeito municipal de Campo Grande-RN, 24 de Maio de 2017.

Manoel Fernandes de Góis Veras

Prefeito Municipal

Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 24 DE MAIO DE 2017

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/

6 | P á g i n a

Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 24 DE MAIO DE 2017

7 | P á g i n a